
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від  07.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _174__ 

 

 

 Про проведення щорічної акції  

16 днів проти насильства 

На виконання листа управління освіти , молоді та спорту Долинської 

РДА   від 06.11.2017№ 644/01-06/18 «Про проведення щорічної акції 16 днів 

проти насильства»   

НАКАЗУЮ: 

1. Гошовській І.С., практичному психологу та Лаврович М.М., 

соціальному педагогу: 

1.1. Провести з 25 листопада по 10 грудня  2017 року  заходи   до 

щорічної  Всеукраїнської  акції «16 днів проти насильства».  

Інформацію про виконання заходів подати до 12.12.2017 р. методисту 

Лукань Л.П. за вказаною формою: 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Гук Г.І. 

Директор школи                                    Лідія Маленевич 

З наказом ознайомлені                        Г.І. Гук 

                                                                І.С. Гошовська 

                                                                М.М. Лаврович 

№ 

з/п 

Заходи Дата Координатори 

(ПІБ, телефон) 

Місце та час 

проведення 

     

     

mailto:zerkivna@ukr.net

	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

